
 

 
 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 19.12.2023                №  3964-п 
 

 

О внесении изменения в постановление Администрации 

Беловского городского округа от 31 августа 2022 года №2478-п и отмене 

постановления Администрация Беловского городского округа от 09 ноября 

2023 года № 3375-п 
 

 

В целях приведения правового акта Администрации Беловского 

городского округа в соответствие с требованиями законодательства 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок разработки, формирования, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Беловского городского 

округа, утвержденный постановлением Администрации Беловского 

городского округа от 31 августа 2022 года № 2478-п, изменение, изложив 

подпункт 2.10.1. в следующей редакции: 

«2.10.1. Утвержденные Программы подлежат приведению в 

соответствие с решением Совета народных депутатов Беловского городского 

округа о бюджете Беловского городского округа не позднее 1 апреля 

текущего финансового года». 

2. Отменить постановление Администрация Беловского городского 

округа от 09 ноября 2023 года № 3375-п «О внесении изменений в 

постановление Администрации Беловского городского округа от 31 августа 

2022 года № 2478-п». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 09 ноября 2023 года. 



2 
 

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». Управлению по 

работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности Хмелеву К.В. 

 

 

Глава Беловского         

городского округа                                                                             А.В. Курносов 


